Terça 8
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática:

Orgão: 11 Sec. Mun. de Meio Ambiente

Unidade: 01 Sec. Mun. de Meio Ambiente

Funcional Programática: 1812200292065- Apoio as Ações Administrativas.

Natureza da Despesa: 339039 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Sub-Elemento: 3390391300 Locação de Bens Móveis Tangíveis ou Intangíveis

FONTE: 19500100 Taxas

DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura.

SECRETÁRIO RESPONSÁVEL: ELIVAL CAMPOS FAUSTINO.

FORO: Ananindeua/PA.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2020-SEMA/PMA

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMA, inscrita no

CNPJ sob nº 29.378.303/0001-24, com sede no Município de Ananindeua, Estado do

Pará, sito Rua Cláudio Saunders, 2100, Maguari. CEP: 67.030-045, Ananindeua-PA.

CONTRATADA: WIND COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA, devidamente

inscrita no CNPJ sob nº 10.836.784.0001/46, com sede conjunto Cidade Nova V,

travessa WE 38, Nº 671, Coqueiro, no município de Ananindeua. Representada por seu

TITULAR: PATRÍCIA DOMINGUES ALAMAR, residente e domiciliada à Travessa WE 34

Nº292, Conjunto Cidade Nova IV, bairro Coqueiro, no município de Ananindeua.

OBJETO: Prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva de

materiais permanentes de refrigeração com instalação, desinstalação e fornecimento de

peças e elementos de manutenção, bem como indicação de correção de circuitos elétricos

das instalações da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ananindeua.

VALOR DO CONTRATO: O valor total do contrato é de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e

duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática:

Orgão: 11 Sec. Mun. de Meio Ambiente

Unidade: 01 Sec. Mun. de Meio Ambiente

Funcional Programática: 1812200292065- Apoio as Ações Administrativas.

Natureza da Despesa: 339039 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Sub-Elemento: 3390391700 Manutenção e Conservação de Máquinas

FONTE: 19500100 Taxas

DATA DA ASSINATURA: 10 de agosto de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura.

SECRETÁRIO RESPONSÁVEL: ELIVAL CAMPOS FAUSTINO.

FORO: Ananindeua/PA.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2020-SEMA/PMA

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMA, inscrita no

CNPJ sob nº 29.378.303/0001-24, com sede no Município de Ananindeua, Estado do

Pará, sito Rua Cláudio Saunders, 2100, Maguari. CEP: 67.030-045, Ananindeua-PA.

CONTRATADA: CENTRAL TECNOLOGIA SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA

LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.925.851/0001-07, com sede com sede

na cidade de Ananindeua, Estado do Pará, localizada na Rodovia BR – 316, 501, Km 08,

Edifício Business, sala 218, centro, CEP: 67.030-000. Representada por seu TITULAR:

PABLO ROBERTO LOPES DE ANDRADE, residente e domiciliado na cidade de

Ananindeua/PA, na Rodovia BR – 316, Km 07, Condomínio Amazon Garden, Levilândia,

CEP: 67.015-800.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Locação de Máquinas

Multifuncionais e Impressora Monocromática, com fornecimento de peças, manutenção

preventiva e corretiva, suprimentos e consumíveis, exceto papel para a Secretaria

Municipal de Meio Ambiente de Ananindeua.

VALOR DO CONTRATO: O valor total do contrato é de R$ 82.771,20 (oitenta e dois mil e

setecentos e setenta e um reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática:

Orgão: 11 Sec. Mun. de Meio Ambiente

Unidade: 01 Sec. Mun. de Meio Ambiente

Funcional Programática: 1812200292065- Apoio as Ações Administrativas.

Natureza da Despesa: 339040 Serviços da Tecnologia da Informação EC

Sub-Elemento: 3390400400 Locação de Equipamentos de TIC - Impress

FONTE: 19500100 Taxas

DATA DA ASSINATURA: 10 de agosto de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura.

SECRETÁRIO RESPONSÁVEL: ELIVAL CAMPOS FAUSTINO.

FORO: Ananindeua/PA.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

005/2016-SEMA/PMA

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURIM VEÍCULOS LTDA

OBJETO DO CONTRATO: Locação de veículos comuns, sem motorista e sem combustível

para atender as demandas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA.

OBJETO DO ADITIVO: O prazo contratual que expirou no dia 01 de junho de 2020 fica

prorrogado por mais 12 (doze) meses, encerrando- se em 01 de junho de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2020.

ASSINANTES: Elival Campos Faustino

              Otávio Lobato Franco

4º TERMO ADITIVO

		2020-08-12T19:42:48-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE SEMA:29378303000124